
Uchwała nr 11/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 
 

Na podstawie art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 
 

§1 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwalonym  

w dniu 16 listopada 2010 roku uchwałą nr 6 przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej 
nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany stanowiące załącznik nr 1 do 
uchwały. 

 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 
Kreta w Ustroniu. 

 
§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w szkolnej „Księdze uchwał” oraz na Tablicy 

Ogłoszeń. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
  
   



1 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 11/15/16 
Rady Pedagogicznej z dnia 28 stycznia 2016 roku 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 
im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 
 
 

Aneks nr 2 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
 
 
 
 

Uchwałą nr 11/15/16 Rady Pedagogicznej z dnia 28 stycznia 2016 roku na podstawie 
art. 42 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1) w §7 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 
 

„7. Obowiązek szkolny dziecka rozpoczyna się z początkiem roku szkolnego w 
roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat. 
8. Na wniosek rodziców naukę w szkole podstawowej może rozpocząć dziecko, 
które w danym roku kalendarzowym kończy 6 lat, jeżeli korzystało z 
wychowania przedszkolnego w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, w 
którym ma rozpocząć naukę w szkole lub posiada opinię o możliwości 
rozpoczęcia nauki w szkole podstawowej, wydaną przez poradnię 
psychologiczno-pedagogiczną. 
 

2) w §29 w ust. 1 po pkt. 4 dodaje się pkt. 5 i 6 w brzmieniu: 
 

„5) Dzieci urodzone w roku 2009, które w roku szkolnym 2015/2016 rozpoczęły 
naukę w klasie I, na wniosek rodziców złożony do dnia 31 marca 2016 roku, 
mogą w roku szkolnym 2016/2017 kontynuować naukę w klasie I; w tym 
przypadku dziecko nie bierze udziału w postępowaniu rekrutacyjnym. 
6) Dzieci urodzone w I połowie 2008 roku, które w roku szkolnym 2015/2016 
uczęszczają do klasy II, na wniosek rodziców, złożony do dnia 31 marca 2016 
roku, mogą w roku szkolnym 2016/2017 kontynuować naukę w klasie II.” 
 

3) w §29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. Terminy postępowania rekrutacyjnego ustala dyrektor szkoły w Regulaminie 
rekrutacji uczniów do Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu na 
dany rok szkolny.” 
 

4) w §29 ust. 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3) W postępowaniu rekrutacyjnym brane są pod uwagę następujące kryteria: 
a) w poprzednim roku szkolnym kandydat uczęszczał do Przedszkola nr 6 w 
Ustroniu – 2 pkt., 
b) rodzeństwo kandydata uczęszcza do Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu – 3 
pkt., 



2 
 

c) droga dziecka do Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu  jest krótsza niż do 
szkoły obwodowej – 2 pkt., 
d) krewni kandydata zamieszkują w gminie Ustroniu – 1 pkt., 
e) rodzice kandydata zatrudnieni są w gminie Ustroń – 1 pkt.” 
 

5) w §29 w ust. 3 po pkt. 3 dodaje się pkt. 3a w brzmieniu: 
„3a) Dokumentem potwierdzającym spełnienie przez kandydata kryteriów 
określonych w ust. 3 pkt. 3 jest pisemne oświadczenie złożone przez osobę, pod 
której opieką kandydat przebywa.” 
 

6) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

7) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
Za zgodność z protokołem Rady Pedagogicznej z dnia 28 stycznia 2016 roku. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


